VELO-CLUB 1888 SCHILTIGHEIM "SCHILIK'OPEN " DIMANCHE 23 OCT. 2011

POUSSINES / SCHULERINNEN D

1 WAGUEM POLA Daniela GEISPOLSHEIM
2 PFISTER Elisa WEYERSHEIM

POUSSINS / SCHULER D

1 PASSERAT DE LA CHAPELLE Ig SCHILTIGHEIM
2 KAFER Florian EDELWEISS KLENGEN

PUPILLES FEMININES / SCHULERINNEN C

1 KAUZMANN Sophie  UNDENHEIM

2 JANSEN Sina UNDENHEIM

3 KIRSCH Luisa OSCHELBRONN
4 BOETZLE Eugénie WEYERSHEIM

5 PASSERAT DE LA CHAPELLE Je SCHILTIGHEIM
BENJAMINS / SCHULER B

1 REN Jan ALTENKESSEL
2 BOETZLE Léonard WEYERSHEIM

BENJAMINES / SCHULERINNEN B

1 KAUZMANN Lisa UNDENHEIM

2 LEYDINGER Valentine WEYERSHEIM

3 ANDRIS Lena EDELWEISS KLENGEN
4 GROSS Melena OSCHELBRONN

5 SCHWORER Carna  EDELWEISS KLENGEN
6 FINKBEINER Sarah  EDELWEISS KLENGEN

PUPILLES MASCULINS / SCHULER C

1 KOCHER Simon  OSCHELBRONN

DUOS BENJAMINES / ZWEIER SCHULERINNEN B
1 SCHWORER Carina - FINKBEINER ¢ EDELWEISS KLENGEN

QUADRILLE A QUATRE en monocycle / 4er Einrad SCHULERINNEN
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1 ULMER-DECKER-WOLLENSACK DE VARNHALT
2 NIEMANN-JUNKER-SCHREMPP-WII BOHLSBACH
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P.R.
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VELO-CLUB 1888 SCHILTIGHEIM "SCHILIK'OPEN " DIMANCHE 23 OCT. 2011

MINIMES FEMININES / SCHULERINNEN A

[EnN

LEBEAU

NICKLES
RIETSCH

HAACK
FRITZ

HUBER

O O ~NOOOT A~ WN

10 NIEMANN

DUBUQUOY

SCHWOBEL

SCHREMPP Martina

Morgane
Céline
Sina
Thérése
Johanna
Saskia
Svenja
Tracy
Gabriel

Vanessa

MINIMES MASCULINS / SCHULER A

1 Jacos
2 WIELAND

Loic
Gabriel

ELITES FEMININES / FRAUEN

1 RIETSCH
2 OSWALD
3 RIEB

4 HENN

5 oTTtER

JUNIORS FEMININES / JUNIORINNEN

Odile
Selina
Valentine
Manuela
Lise

SCHILTIGHEIM
SCHILTIGHEIM
AUERSMACHER
GEISPOLSHEIM
AUERSMACHER

EDELWEISS KLENGEN

VARNHALT

EDELWEISS KLENGEN

BOHLSBACH
BOHLSBACH

SCHILTIGHEIM
BOHLSBACH

GEISPOLSHEIM
UNDENHEIM
GEISPOLSHEIM

EDELWEISS KLENGEN

WEYERSHEIM

1 RIETSCH

2 TITTELBACH

3 SIMON

Louise
Sina
Lisa

GEISPOLSHEIM
ALTENKESSEL

EDELWEISS KLENGEN

JUNIORS MASCULINS / JUNIOREN U19

1 SCHAAL
2 BURGARD
3 LOPEZ

Marc
Aurélien
William

GEISPOLSHEIM
GEISPOLSHEIM

ASC WEYERSHEIM

DUOS MINIMES FEM. / ZWEIER SCHULERINNEN A

1 HUBER Tracy - ANDRIS LiLisa
ELITES MASCULINS / MANNER

1 KLEIN

Patrick

EDELWEISS KLENGEN

WEYERSHEIM

DUOS JUNIORS FEMININES / ZWEIER JUNIORINNEN

1 HANKE Sina - NICKLES Sina
2 HAACK Saskia - SIMON Lisa

DUOS ELITES FEMININES / ZWEIER FRAUEN

AUERSMACHER

EDELWEISS KLENGEN

1 RIEB Valentine - RIETSCH Louise
2 RIETSCH Odile - RIETSCH Thérése GEISPOLSHEIM

DUOS ELITES MASCULINS / ZWEIER MANNER

GEISPOLSHEIM

1 RIEB Maxime - RACH Amandine
2 KLEIN Patrick - OTTER Lise

SCHILTIGHEIM
WEYERSHEIM
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P.C.

79,40
73,30
71,40
72,10

64,00
50,60
40,70

42,90
36,10
24,40

63,50
24,40

131,50
114,50
131,80
100,30
48,80

112,10
60,90
61,80

118,70
88,60
55,50

29,00

157,80

68,80
64,70

97,40
50,80

106,80
73,00

P.R.

66,53
63,75
59,21
54,05

48,48
41,54
34,90

27,09
17,27
13,00

49,68
18,39

112,28
101,18
96,68
91,55
41,65

86,26
40,91
23,52

98,28
76,81
33,98

15,23

146,22

53,75
27,33

78,72
40,04

83,76
50,69



